NEWS RELEASE

四国アイランドリーグplus運営事務局

2016年12月14日 四国アイランドリーグplus 事務局長 坂口裕昭

愛媛MP サブロク双亮選手 退団のお知らせ

愛媛マンダリンパイレーツのサブロク双亮選手が、今季の契約期間満了をもって退団することとなりましたので、お知らせいたします。

記

≪サブロク双亮選手のコメント≫

この度は皆様に大切な報告をさせて頂きます。

今シーズン限りで、愛媛マンダリンパイレーツでの野球を一区切りさせて頂きます。 愛媛マンダリンパイレーツ球団関係者の方々を始め、ファンの皆様、マスコミ関係者の 方々、所属する太田プロダクション、そして僕のわがままな思いを受け入れてこの挑戦 を許してくれた相方の山内。たくさんの方々に支えられて僕はプロ野球選手という夢を 叶えることができました。皆さんには本当に感謝の気持ちでいっぱいです。夢の舞台だ ったので、僕自身精一杯やらさせて頂きました。有難い事に、やった分だけ結果もつい てきました。プロ野球の舞台で投手として1勝あげるという目標は果たせませんでしたが、 先発も2試合させて頂き、そのうち1試合は先発投手の役目でもある5イニングを勝ち投 手の権利を得て投げ切る事が出来ました。そして、愛媛マンダリンパイレーツ球団史上 初の完全優勝という場面に仲間として加わる事ができ幸せです。

この人生の中で、本当に楽しくて成長できた貴重な1年間でした。人間、年齢関係なく『やればできる!』という事を自分でも改めて実感しています。野球って本当に楽しいスポーツです。今後はこの楽しい野球の魅力を芸能を通じて色んな方々に伝えていくと共に、僕にとって愛媛は第二の故郷だと思っているので、これからは愛媛にも恩返しをしていきたいです。

サブロク双亮を応援して支えてくれた皆さん、本当に本当にありがとうございました!これからも、360°(サブロク)モンキーズの応援をよろしくお願いします!

以上

<お問合せ先> 愛媛マンダリンパイレーツ TEL 089-814-8102 四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社IBLJ

http://www.iblj.co.jp

〒761-8013 香川県高松市香西東町267-1

TEL 087-802-1580 FAX 087-802-1581 担当:加藤